
 
 

令和３年７月吉日 

スクール生・保護者 各位 

ベガルタ仙台スクール事務局 

 

 2021夏季交流戦ベガスクカップのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は弊クラブサッカースクールの活動に格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、標記の件についてですが、夏休みに「夏季交流戦ベガスクカップ」を開催いたします。詳細は下記の通りとなります。

参加を希望される方はスクール事務局までメールにてお申込みください。日頃の練習の成果を発揮する良い機会なのでぜ

ひご参加いただければと思います。 

敬具 

記 

 

1．日  時：   ① キッズ・1年生‐7月 30日（金）13:00～15:30【泉野村】 ※受付 12：30～12：55 

② 2年生・3年生‐8月 5日（木）13:00～15:30  【泉野村】 ※受付 12：30～12：55 

③ 6年生‐8月 6日（金）13:00～15:30  【泉野村】 ※受付 12：30～12：55 

④ 4年生・5年生‐8月 13日（金）13:00～15:30  【泉野村】 ※受付 12：30～12：55 

2．開催場所：【泉野村】泉総合運動場 泉人工芝グラウンド（宮城県仙台市泉区野村字新桂島前 60） 

3．スケジュール：概要は申込み後の確認メールにてお伝えいたします。試合のスケジュールについては当日掲示いたします。 

4．持 ち 物：サッカースクール指定練習着（シャツ、パンツ、ソックス）、飲み物 等 

5．申込み方法 E-mail：【 vegalta_school@vegalta.co.jp 】 

メールの件名に「ベガスクカップ申込み」、本文に以下の①～④を記載の後に送信願います。 

① スクール生氏名（ふりがな） ②学年 ③所属校（例 泉ＰＴ校 等） ④保護者緊急連絡先（携帯番号） 

 申込締切日 7月 24 日（土）必着 

 ※メールでのお申込みに不都合がある方は、電話にてスクール事務局にご相談願います。 

 ※申込みメールを受信した後に、事務局より申込み受理の確認メールを送信いたします。 

  申込み送信後 3日以内に受理確認メールが来ない場合は、スクール事務局までご連絡願います。 

 ※PC、スマートフォン等の各種設定から上記アドレスのドメイン指定受信をお願いいたします。 

6．そ の 他 

※当日、悪天候の際は活動を中止にする場合がございますので受付時間の 1時間前に開催の有無を 

音声メッセージにてご確認の上、ご参加ください。（スクール事務局 022－377－1101） 

※学年によって開催日が異なります。お間違えのないようご参加ください。 

※夏休みも活動をする校は交流戦の日も通常通りスクールを活動いたします。 

※当日、駐車場が混み合うことが予想されます。安全運転にて送迎願います。 

 

皆様のご協力の下、スクール活動を行っております。 

引き続き、ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ スクール事務局【担当：岩田・本間】℡ 022-377-1101 （平日 12:00～14:30）                       以上 

mailto:r-ishikawa@vegalta.co.jp

